
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH

Předmět

Návrh na zrušení dopisu Komise ze dne 31. března 2000 týkajícího se různých
finančních podpor z Evropského sociálního fondu (ESF) udělených několika
operačním programům spadajícím do rámce Společenství na podporu realizace
cílů č. 1, 3 a 4 v Itálii (Střed – Sever a Jih).

Výrok

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná.

2) Žalobkyně ponese vlastní náklady, jakož i náklady vynaložené žalovanou.

Usnesení Soudu (čtvrtého senátu) ze dne 27. října 2005 — GAEC Salat v. Komise

(Věc T-89/05)

„Žaloba pro nečinnost — Žaloba týkající se chráněného označení původu ,Salers‘ —
Nařízení (ES) č. 828/2003 — Zaujetí stanoviska Komise — Zjevná nepřípustnost“

1. Žaloba pro nečinnost – Odstranění nečinnosti před podáním žaloby –
Nepřípustnost – Zaujetí stanoviska, které žalobce neuspokojuje – Neexistence
dopadu (Článek 232 ES) (viz body 19, 22)

II - 16*



INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH

2. Žaloba pro nečinnost – Fyzické nebo právnické osoby – Opomenutí, které
může být předmětem žaloby – Nezahájení řízení o nesplnění povinnosti –
Nepřípustnost (Článek 226 ES a čl. 232 pododstavec 3 ES) (viz body 24–25)

3. Řízení – Návrh na zahájení řízení – Stanovení předmětu návrhu – Změna
původních návrhových žádání ve fázi vyjádření k námitce nepřípustnosti –
Nepřípustnost (Jednací řád Soudu, čl. 44 odst. 1 a čl. 48 odst. 2) (viz bod 28)

Předmět

Žaloba pro nečinnost domáhající se toho, aby bylo určeno, že Komise nerozhodla
o žalobě podané žalobkyní proti Francouzské republice.

Výrok

1) Žaloba se jako zjevně nepřípustná odmítá.

2) Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

II - 17*


